平成 22 年 10 月 29 日

各   位

会 社 名 ユニデン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山下 兵衛

コード番号 6815（東証第一部）

問 合 せ 先 財務経理部次長 掛川 隆

電 話 番 号 03-5543-2800

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会の開催を決議いたしましたの

でお知らせ致します。

記

１． 臨時株主総会に係る基準日等について

平成 22 年 12 月 22 日開催の臨時株主総会における議決権を行使すべき株主を確定するため、基準日を平成 22

年 11 月 18 日と定め、同日最終の株主名簿上の株主をもって、その権利を行使すべき株主といたします。

（１） 公 告 日 平成 22 年 11 月 4 日（木）

（２） 基 準 日 平成 22 年 11 月 18 日（木）

（３） 公 告 記 載 方 法 電子公告

（当該電子公告は、当社ホームページからご覧頂けます。）

http://www.uniden.co.jp/

（４） 臨 時 株 主 総 会 開 催 日 平成 22 年 12 月 22 日（水）

２． 臨時株主総会付議議案について

当社は、本臨時株主総会において、資本準備金の額の減少の件を付議する予定です。付議議案の詳細につきま

しては、本日付で公表しております「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」をご参照ください。

以上